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
BARRIO ESPAÑAcasa 2 plan-
tas, 4 dormitorios, salón, coci-
na, 2 baños, despensa, garaje,
patio, terraza. 23.000.000. Tel.
983157019 ó 637311328

BOECILLO chalet, 4 dormito-
rios, bodega, cocina y baño. Tel
615405063
C/ MÁLAGA 85m2, tres dor-
mitorios, salón, cocina, baño, re-
forma a Estrenar, todo exterior,
ascensor, 165000  (27.453.690
ptas)tu vivienda 983114911
info@atuvivienda.com
C/ SEVILLA 65m2 tres dormi-
torios, reformado, ext, 10m de
terraza, semiamueblado, apro-
bado proyecto de ascensor
105.200  (17.503.807 ptas) tu
vivienda 983114911 info@atu-
vivienda.com
C/ SEVILLA piso de 90 m2, 4
dormitorios, salón, cocina , baño,
para entrar a vivir 108.200  (
18.002.965 ptas) tu vivienda
983114911 info@atuvivienda.com
CABEZÓN adosado nuevo. 3
dormitorios. 2 baños, aseo. Ga-
raje 2 vehículos. Jardín 100 m2.
Solarium 15 m. Independien-
te. 225.000 euros negociable.
Tel. 610529019

CABEZÓN viviendas de dos  y
tres dormitorios con garaje  y
trastero, excelentes calidades,
desde 138000 . el. 615405062

CALLE CANTERAC excepcio-
nal piso, todo exterior. Para en-
trar a vivir. Pocos gastos. Muy
rebajado 18.800.000 ptas. Tel.
983359597 ó 655102867

CALLE COMPOSTELA 2, sa-
lón, cocina amueblada, baño,
calefacción gas, entrara a vivir.
Tel. 649990658

CALLE HÍPICA 67 m2., 3 dor-
mitorios, totalmente reformado
a estrenar, luminoso, ascensor.
31.500.000. Tel. 627122987

CALLE LABRADORES87 m2.,
3 dormitorios, todo reformado.
Tel. 649871550

CALLE MANTERÍAvendo piso
3 dormitorios, baño, cocina, sa-
lón muy luminoso, servicios cen-
trales. Impecable. Tel. 629660133

OFERTA

1
INMOBILIARIA

983 35 73 83

-  LA VICTORIA.-  LA VICTORIA.
PROMOCION DE
VIVIENDAS DE 3  DOR-
MITORIOS, SALON, 2
BAÑOS. PLAZA DE
GARAJE. POSIBILIDAD
DE ALQUILER CON
OPCION DE COMPRA.
CONSULTENOS

-  Pº  ZORRILLA.-  Pº  ZORRILLA.
AMPLIO PISO TOTAL-

MENTE EXTERIOR 5
DORMITORIOS, 2
BAÑOS. AMPLIO
SALON. TERRAZA.
GARAJE Y TRASTERO. 

-  DELICIAS.-  DELICIAS. PISO 3
D O R M I T O R I O S ,
SALON. COCINA
AMUEBLADA Y BAÑO.
CALEFACCION GAS.
ENTRAR A VIVIR.  

-  CENTRO.-  CENTRO. PISO
ALQUILER 4 DORMI-
TORIOS, SALON, 2
BAÑOS.  COCINA
AMUEBLADA. EXCE-
LENTE SITUACION. 

-  LA RUBIA.-  LA RUBIA. REFOR-
MAR. PISO DE 96 M2.
4 DORMITORIOS,
SALON, 1 BAÑO.
ASCENSOR. INFORME-
SE.

-  CENTRO.-  CENTRO. OPORTU-
NIDAD. PISO 3 DORMI-
TORIOS, SALON,
COCINA Y BAÑO. MUY
LUMINOSO.

-  OLMOS DE-  OLMOS DE
ESGUEVA.ESGUEVA. ADOSA-
DO RECIENTE CONS-
TRUCCION, 3 DORMI-
TORIOS, 2 BAÑOS Y
ASEO. COCINA AMUE-
BLADA. GARAJE.
159. 000 €.

-  PLAZA ESPAÑA.-  PLAZA ESPAÑA.
PRECIOSO APARTA-
MENTO 1 DORMITO-
RIO, SALON. TOTAL-
MENTE AMUEBLADO.
CONSULTENOS

-  CENTRO.-  CENTRO. ALQUI-
LER.  PRECIOSO
A P A R T A M E N T O
ESTRENAR 2 DORMI-
TORIOS, SALON.
COCINA AMUEBLADA,
2 BAÑOS.

-  PARQUESOL.-  PARQUESOL.
ALQUILER. PISO
TOTALMENTE AMUE-
BLADO, 4 DORMITO-
RIOS, 2 BAÑOS.
PLAZA DE GARAJE Y
TRASTERO.

-  PAULA LOPEZ.-  PAULA LOPEZ.
PROMOCION VIVEN-
DAS, 1, 2 Y 3 DORMI-
TORIOS. ATICOS Y
BAJOS CON TERRA-
ZAS. PLAZA DE GARA-
JE Y TRASTERO. 

-  ZONA CIRCULAR.-  ZONA CIRCULAR.
PISO REFORMAR, 3
D O R M I T O R I O S ,
SALON, COCINA Y
BAÑO. 114. 000 €

c/ Santiago, 14 - 1º. Ofc. 6
47001 Valladolid

Te l .  9983  335  773  883
Fax .  9983  335  772  669

- Villa Prado Estrenar
dos dormitorios, dos
baños , terraza 32m,
armarios empotrados,
garaje, trastero, parquet,
ventanas madera- alu-
minio LUJO, buenas vis-
tas, Muy Rebajado
URGE

- Centro, 90 m, tres dor-
mitorios, dos baños
ascensor, climalit, puer-
tas suelo roble, total-
mente reformado.
Cocina amueblada lujo,
paredes lisas. Verlo 

- Circular, zona, aparta-
mento lujo, dos dormito-
rios, dos baños, parquet,
climalit, garaje, trastero
Estrenar. REBAJADO

- Soto Verde Pareado
4dormitorios, 250 m, dos
baños, aseo, garaje 3
coches, salón 35m, jar-
dín 250m, NUEVO,
Posibilidad bajo cubierta

- Adosado en Valladolid,
4 dormitorios, amplia
buhardilla, estupendo
salón, mármol, parquet,
garaje. Jardín 280m,  2
terrazas. Cerca Vallsur

- Plaza Ejercito, 3 dor-
mitorios, 2 baños, 2
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